ORDINA SUBITO LA TUA AGENDA!ORDINA SUBITO LA TUA AGENDA!
Codice Modello Descrizione €
127977 Un giorno tira l’altro
366 frasi di autori della letteratura
italiana e straniera e celebri massime
di personaggi storici e pensatori
19,36
135976 Un quiz tira l'altro 365 giochi ed indovinelli 19,36

Tabella annuale 68x48cmTabella semestrale 49x35cm
CODICE   A00504
*Possibilità di scelta del colore, salvo esaurimento o indisponibilità. Colori base disponibili :  nero, blu, rosso e verde.
GIORNALIEREGIORNALIERE
SETTIMANA17X24SETTIMANAA4
PLANNING30X10
Codice Dimensione Caratteristiche Colori * €
SETTIMANAA4 21x29,7 cm assortito 7,77
SETTIMANA17X24 17x24 cm  assortito 4,77
SETTIMANA17X24S 17x24 cm con spirale e copertina in ppl assortito 10,56
SETTIMANA8X14  8x14 cm assortito 2,36
SPIRALPLAST 29x12 cm
planning spiralato con copertina in carta
plastificata
azzurro 3,95
PLANNING30X10 30x10 cm
planning spiralato con copertina
cartonata
assortito 4,64
PLANNING30X10PPL 30x10 cm planning spiralato con copertina ppl assortito 6,27
PLANNING25X35 25x35 cm planning spiralato datato da scrivania neutro 11,93
PLANNING35X50 35x50 cm planning spiralato datato da scrivania neutro 17,29
PLANNINGNODATA25X35 25x35 cm planning spiralato senza date da scrivania neutro o assortito 9,05
PLANNINGNODATA35X50 35x50 cm planning spiralato senza date da scrivania neutro o assortito 13,16
SOTTOMANO35X50 35x50 cm
sottomano perpetuo collato senza date
da scrivania
neutro 8,69